



ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 апреля 2015 года № 177-П

г.Саратов

О внесении изменений в постановление Правительства Саратовской области от 2 мая 2007 года № 197-П

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области Правительство области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Саратовской области от 2 мая 2007 года № 197-П «Об утверждении Положения о порядке заключения договора о предоставлении торгового места на розничном рынке в Саратовской области и его типовой формы» следующие изменения:

в приложении № 1:

в пункте 1 слова «о порядке» исключить;

в пункте 2 слова «и граждане (в том числе граждане, ведущие крестьянские (фермерские) хозяйства,» заменить словами «и граждане (в том числе граждане – главы крестьянских (фермерских) хозяйств, члены таких хозяйств, граждане, ведущие»;

подпункт «в» пункта 4 изложить в следующей редакции:

«в) документом, удостоверяющим личность, сведения о гражданстве, сведения, подтверждающие осуществление крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности, ведение личного подсобного хозяйства или занятие садоводством, огородничеством, животноводством, – для граждан»;

в пункте 9 слова «Гражданам, ведущим крестьянские (фермерские) хозяйства,» заменить словами «Гражданам – главам крестьянских (фермерских) хозяйств, членам таких хозяйств, гражданам, ведущим»;

в приложении № 2:

в преамбуле типовой формы договора о предоставлении торгового места слова «2007 года» заменить словами «20__ года»;

раздел 5 «Срок действия договора» изложить в следующей редакции:

«6. Срок действия договора

6.1. Договор заключен на срок с «__» _____ по «__» _____.»;

наименование раздела 6 «Реквизиты сторон» изложить в следующей редакции:

«7. Реквизиты сторон».

2. Министерству информации и печати области опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со дня его подписания.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области



В.В.Радаев